

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EBB000923920



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		14.10.2025 / 13.10.2025		număr: номер		data: дата										
9. Transportator Перевозчик				FARMACIA-GLODENI S.R.L., OR.GLODENI Vasile Zgircea nr.3 of.2		c.f./ nr.TVA 1004602004843 / ф.к./ код НДС 6100266										
1. Furnizor: Поставщик				FARMACIA-GLODENI S.R.L., OR.GLODENI Vasile Zgircea nr.3 of.2 Cont MD73AG000000225151301142, BC Moldova-Agroindbank S.A.fil.Glodenii, AGRNMD2X753		c.f./ nr.TVA 1004602004843 / ф.к./ код НДС 6100266										
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				DIRECTIA INVATAMINT, TINERET SI SPORT GLODENI, OR.GLODENI Suveranitatii nr.4 of.38		c.f./ nr.TVA 1009601000212 / ф.к./ код НДС										
3. Delegație Доверенность серия				seria номер		data дата										
4. Documente anexate Прилагаемые документы				delegatul делегированный												
5. Punct încărcare Пункт погрузки				strada Zgircea 3/2		7. Redirijări Переадресовки										
6. Punct descărcare Пункт разгрузки				Glodenii, str.Suveranitatii, 4												
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	10.13 Serie medicament Серия медикамент Valabil сн до	10.14 Cod nomenclator классификационный код	10.15 Analiza Анализ Data Дата	10.16 Preț achiziție Закупочная цена	10.17 Adaos comercial % Торговая надбавка %
Fasa de tifon ster.7mx14cm Bucata N1	Bucata	4	9.07	36,30	8	2,90	39,20	7.8732/ 24.472 9 / 0.0000				DM00039 2690 01.08.202 9	20000000 00232, 71896646 06001, 46127414 80865	28.02.2022	7.2900	24.472 9
2200230043. Verde de briliant 1% sol.cutan 20ml Flacon N1	Flacon	2	12.50	25,00	20	5,00	30,00	12.000 0/ 25.000 0 / 0.0000				010225 17.02.202 8	48418750 00575	55 10.03.2025	10.000 0	25.000 0
1600660191. Paracetamol LPH 500mg comp. Cutie N20	Cutie	3	14.81	44,44	8	3,56	48,00	11.470 248/ 24.491 2 / 15.000 0				5L00431A 30.04.202 8	59447190 00362, 29040606 76930	25986 05.09.2025	10.620 6	39.491 2
1600140622. Tylof Hot gran.eff. Cutie N12	Cutie	1	91.62	91,62	8	7,33	98,95	78.541 164/ 15.984 9 / 10.000 0				EEHB016 A 31.01.202 8	86995402 50116, 29040606 64975	14469 19.05.2025	72.723 3	25.984 9
TYLOL GRIPA SI RACEALA COMPRIMATE Cutie N24	Cutie	2	74.07	148,15	8	11,85	160,00	61.072 596/ 18.991 7 / 12.000 0				DEGX073 A 30.11.202 6	86995400 31814	21631 18.07.2025	56.548 7	30.991 7
1400280014. Enterofuril 100mg caps. Cutie N30	Cutie	1	41.67	41,67	8	3,33	45,00	34.269 696/ 19.311 5 / 12.000 0				0982 30.06.202 9	38700100 08337, 38700100 02700	16648 04.06.2025	31.731 2	31.311 5
CARBUNE BIOACTIV 250MG Cutie N10	Cutie	5	2.50	12,50	20	2,50	15,00	2.3100/ 29.870 1 / 0.0000				060625 01.06.202 7	48128450 02219	1525 31.10.2019	1.9250	29.870 1
2200040185. Odolean extract 30mg comp.film. Cutie N100	Cutie	1	40.69	40,69	8	3,26	43,95	31.417 416/ 24.890 7 / 15.000 0				304A25 31.01.202 7	38000433 00603, 38007288 30074, 29040606 66030, 48106	17635 13.06.2025	29.090 2	39.890 7
1500040523. Omeprazol 20mg caps. Cutie N30	Cutie	2	31.94	63,89	8	5,11	69,00	24.687 936/ 24.744 3 / 15.000 0				4530425 30.04.202 7	48102010 02378, 29040606 74158	25320 08.09.2025	22.859 2	39.744 3
0400500513. No-spa 40mg comp. Cutie N24	Cutie	1	64.35	64,35	8	5,15	69,50	52.686 936/ 19.911 3 / 12.000 0				AR555X 31.12.202 7	35829100 62165, 29040606 69239, 36647980 22438	19571 03.07.2025	48.784 2	31.911 3

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor Количество товаров/ак- тивов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activ- elor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов , услуг, леев	10.9 Altă informa- ție Другая информа- ция	10.10 Tip ambalaj Тип упаков- ки	10.11 Număr locuri Коли- чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	10.13 Serie medicamen- t Серия медика- мент Valabil Год ен до	10.14 Cod nomenclator K классифи- кационный код	10.15 Analiza Дата Дата	10.16 Preț achiziție Закупоч- ная цена	10.17 Adaos comer- cial % Торгова- я надбавк- а%
400120214. Leodex 25mg comp.film. Cutie N20	Cutie	2	43.06	86,11	8	6,89	93,00	35.363 088/ 19.493 1 / 12.000 0				25439002 A 30.04.202 7	86995690 91776, 29040606 76831	25116 28.08.2025	32.743 6	31.493 1
1808030011. Rinospray 0.025% spray nazal 10ml Flacon N1	Flacon	1	35.19	35,19	8	2,81	38,00	27.216 0/ 24.623 8 / 15.000 0				180624 30.06.202 7	48409440 00188	20184 05.07.2024	25.200 0	39.623 8
1400060175. Naftizin 0.1% pic.naz.cu pipeta 10ml Flacon N1	Flacon	1	14.35	14,35	8	1,15	15,50	11.166 012/ 23.814 4 / 15.000 0				170325 31.03.202 8	48230022 25143, 48230022 08993	27010 17.09.2025	10.338 9	38.814 4
0300100150. Captopril LPH 25mg comp. Cutie N30	Cutie	1	18.52	18,52	8	1,48	20,00	14.385 6/ 24.027 9 / 15.000 0				5L00187A 31.01.202 8	59447190 00140	20307 10.07.2025	13.320 0	39.027 9
Emplastru bacter.1.9cmx7.2cm RICA FARM Cutie N100	Cutie	1	46.30	46,30	8	3,70	50,00	39.160 8/ 27.678 7 / 0.0000				DM00039 2654 27.07.202 9		28.02.2022	36.260 0	27.678 7
MANUSI NITRIL FARA PUDRA S,M,L IN SORTIMENT Cutie N100	Cutie	1	100.93	100,93	8	8,07	109,00	78.201 072/ 24.384 2 / 15.000 0				ZH2502G 406 31.03.203 0	20000000 04238, 69704058 00335, 69704058 00328	DM0003 28.11.2022	72.408 4	39.384 2
Masca medicinala N1 in 3 straturi cu elastic Cutie N1	Cutie	10	0.83	8,33	20	1,67	10,00	0.6966/ 34.441 6 / 9.1100				AS 14.09.202 9	29991111 11348	20435 26.08.2024	0.5805 6	43.551 6
0300430093. LIVAMICOL UNG 30 GR Tub N1	Tub	1	17.59	17,59	8	1,41	19,00	13.673 772/ 23.952 4 / 15.000 0				0061224 31.12.202 6	48230125 09554, 48230125 19799	39387 23.12.2024	12.660 9	38.952 4
Servetele ster. 5cmx5cm (8strat.) Cutie N5	Cutie	2	3.70	7,41	8	0,59	8,00	3.2900 04/ 21.580 4 / 0.0000				27.04.202 9	20000000 00019, 69716966 10252	09.12.2019	3.0463 4	21.580 4
Hydrogenii peroxidi fl. 3%- 100ml cu aplicator Flacon N1	Flacon	1	10.83	10,83	20	2,17	13,00	9.8004/ 32.647 6 / 0.0000				AS 01.04.202 7	48412150 01347, 48421080 00133, 48402570 06747	21446 20.03.2025	8.1670 6	32.647 6
0104610011. Citramon U comp. Cutie N10	Cutie	1	3.89	3,89	8	0,31	4,20	3.0365 28/ 23.384 9 / 14.930 0				130725 31.07.202 7	46031820 00064, 48200073 56285	22862 01.08.2025	2.8116 9	38.314 9
Emplastru bacter.1.9cmx7.2cm RICA FARM Bucata N1	Bucata	3	0.46	1,39	8	0,11	1,50	0.3916 08/ 27.678 7 / 0.0000				DM00039 2654 27.07.202 9		28.02.2022	0.3626 7	27.678 7
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				919,45	X	80,35	999,80	X	X	X	0,00	X	X	X	X	X